
~ if 1§'L*l;\11~- 11'» ‘,.i"'.‘l1'.l I
S‘ '~ -- . - 1 '" Pr»; ll-itur-.1 1\‘Illl]lCll')Ll1 dc >~cn-.u;l<;n- P¢.n"npeu

C”, ' ~'\|.

r\,,.
FEM: ‘_

TERMO DE HOMOLOGACAO DO(A) PREGAO N9 ST-PE004/2024-SRP

Aos sete dias do més de agosto de dois mil e vinte e quatro, apés constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, 0(a) Sr(a). Maria
Fabiana Benevides Silva, HOMOLOGA a adjudicagéo da licitagéo na modalidade
Pregéo na forma Eletrénico n9 ST-PEOO4/2024-SRP, referente ao Processo
Administrative n9 00005.20240528/0002-80.

RESULTADO DA |-|oMo|.osA<;iio

LICITANTE: 02.341734/0001-77 ~ MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

hem Descriqin

1 Banheira use infantil

2 Fita Adesiva

4 Toaiha Fraida

6 Cotonete

1 Fralda Descartévei

9 FRALDA

11 Colbnia infantil

Pacote Com Cueiros
14 Em Fla neia O3

Unldades
15 Meias Para Recém

Nascido

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJIMF N“ 02.341734/0001-77, polo
melhor valor dc RS 15.102,00 (quinze mil, canto e dois reais), em 07/08/2024.

LICITANTE: 23379.63?/0001-36 - COMERCIAL HIGI TEX LTD/\

Marta

CAJOVIL

CREMER

INCONFRAL

CDTONELA

CONFORT
BABY

CARICIA

FLORA

BERCINHQ

AVILA

Qtd.

150.0

150.0

150.0

150.0

450.0

300.0

150.0

150.0

150.0

Und.

UN

UND

UND

CX

PCT

PCT

UND

PCT

KIT

34,63

7,51

29,13

4,95

18.08

19,63

14,87

17,15

22,30

V. Ref. V. Unit.

20,50

5.20

6,12

2,96

6,17

10,40

8.29

15,19

3.11

V. Total

3.075,00

780,00

918.00

444,00

2.776,50

3.1Z0.00

1143.50

2.2 78.50

466.50

Total............................R$ 15.102,00

Item Descrigiu Marca Qld. Und. V. Rel. V. Unit. V. Total

3 Sabonete G KIDS 150.0 UN 5,55 2,50 375,00

‘\;.":r:;d:i FZAZECLEUJ F:ar.c_z Cumbxnia. n " 365, Bamo Ccnuo - CEP 63 (500004.

Prefmmxa .\I\m:c;pal dc Senzdor Pompeu CE
CXP_I n ° 0' "Z8 411 i OM!-51 — CGF 11° 06.930 Z54-I
I-‘ago .\.lunu::paJ - Edxfitxo Fznncncw Fnzxga Cmabzua -

i

.i-w; .
F‘ 5» éiy "



L-‘1|_nl_-

‘L .~.w~ " w.¢>

K .,.S> ll I1l‘4l";i\l~ > \l~'> ‘V A'<*.lL':l “ I’
i V } PI'Cl‘f_'lll.ll'Ll 1\'lun.icip;1l de Sen;u;lm~ Pmnpeu

5 Shampoo G KIDS

8 Kit Mijéo YASMlN

10 Calgado Infantil YASMIN

12 Conjunto higiene CEFISA

13 Macacéo Para Recém
Nascido YASMW

16 Kit Camiseta Recém
nascido 5 BABY

Homolugadl) para COMERCIAL HIGI TEX LTDA inscrita no CNPJ/MF N‘ 23.379537/0001-35, pelo melhnr

150.0

150.0

300.0

150.0

150.0

150.0

UND

PCT

PAR

UN

UND

PCT

14,90

29,47

18,83

17,86

19,57

12,12

8,00

10,90

10,00

11,50

14,20

8.80

1.200,00

1535,00

3.000,00

1125,00

2.130,00

1320,00

11.3B5,00

valor dc RS 11.305,00 (onze mil, trezentos e oitenta e cinco reais), em 07/00/2024.

ambu llmfiww la}/ru.,<,u»0ll5 cc»-»~.a:>...W ..-.(_j=n[ _-_ M
Maria Fabiana Benevides Silva F, {J6 ‘

onoemxoon as DESPESAS -‘ ~-— ~—_~_~*__

\ GS -lMa Fabian; Bem vld J

F?LIin~<i<.‘A W
Iva

. - 2.10
tam no ml: 0P<»‘:"V"“""‘ "Seam ‘ " |-< T "V-\ SOCl39 ASSISIOHL.

Portqri-1N“ 03/2021

Prcfmtura Municxpal dc Scnadox Pompom 'CE
C.\'Pj :1.“ 0‘ '28 421 1 0001-81 — CGF 2° 06.920284-Z
Page Mumczpai - Ednlczo Francisco Fnmga Cambmz -

.*.*rcmd.a Fnmmsco Fzanga Cambr:n2._ n ° 165. Bmuo Ccntxo — CEP 63 600-Ui}(i


